Примерная форма заявления на получение меры социальной поддержки

Директору муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения –________
(указывается наименование учреждения образования и его номер)
___________________________
(ФИО руководителя учреждения образования)
                                          _______________________________________________
(ФИО заявителя (родителя или законного представителя ребенка),
проживающего по адресу:____________________
__________________________________________

заявление.

Прошу Вас на основании решения Орловского городского Совета народных депутатов от 25 декабря 2018 года №47/0857-ГС предоставить моему ребенку____________________________________________________,
(указывается ФИО ребенка, дата рождения)
учащемуся ______ класса, с 09.01.2019 года меру социальной поддержки в виде питания в связи с тем, что ___________________________________________________________________
___________________________________________________________________
                     (указывается основание для предоставления меры социальной поддержки)

                                       ______________
                                      (Дата написания заявления)

_________ (_______________________)
[bookmark: _GoBack](Подпись родителя или законного представителя ребенка и  расшифровка подписи)